2021年２月10日

各    位

会 社 名 株式会社文教堂グループホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 佐 藤 協 治

（ＪＡＳＤＡＱ：コード番号９９７８）

問い合わせ先
取締役財務経理
部 長

小 林 友 幸

（ＴＥＬ ０４４－８１１－０１１８）

主要株主の異動について

2021 年 2 月 9日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

  Ａ、Ｂ、Ｃ、Ｄ、Ｅ、Ｆ、Ｇ、Ｈ及びＫ種類株主からのＡ、Ｂ、Ｃ、Ｄ、Ｅ、Ｆ、Ｇ、Ｈ及びＫ種類株式の取

得請求権行使に対して、Ａ、Ｂ、Ｃ、Ｄ、Ｅ、Ｆ、Ｇ及びＨ種類株式１株につき普通株式 2,718.75 株並びにＫ

種類株式１株につき普通株式 78,125 株を交付したことに伴い、総株主の議決権の数が増加し、下記主要株主の

総株主の議決権に対する割合が減少したことによります。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 大日本印刷株式会社

（２） 所 在 地 東京都新宿区市谷加賀町一丁目 1番 1号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 北島 義斉

（４） 事 業 内 容 印刷事業及び清涼飲料事業

（５） 資 本 金 114,464 百万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（2020 年 8 月 31 日）

33,170 個

（3,317,000 株）
20.53％ 第 2位

異動後
33,170 個

（3,317,000 株）
9.82％ 第 2位

 ※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 31,045 株

   2021 年 2 月 9日現在の発行済株式総数 33,824,145 株

４．今後の見通し

  今回の主要株主の異動による当社業績への影響はありません。

以 上